
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«11» мая 2012 г. № 125 5 
 

с. Репьевка 

Об отмене постановления 

администрации муниципального 

района от 10.12.2009 года № 267 

 

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года 

№175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», рассмотрев 

протест прокурора Репьевского района от 04.05.2012 г. №02-01-2012/442 и в 

целях приведения нормативных правовых актов в соответствие 

действующему законодательству, администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. Постановление администрации муниципального района от 

10.12.2009 г. №267 «Об утверждении положения о порядке проведения 

проверки достоверности представляемых муниципальными служащими 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, соблюдения ограничений, связанных с муниципальной службой, а 

также предоставляемых гражданином персональных данных и иных 

сведений при поступлении на муниципальную службу» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

М.П. Ельчанинов 

 


